

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 30.1.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5906015140	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	4,000	2 891,00	11 564,00
	5906015150	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	3,000	3 166,00	9 498,00
	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	6,000	190,00	1 140,00
	5906052010	Příplatek za výměnu pražce současně s podkladnicemi	kus	7,000	139,00	973,00
	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65	kus	10,000	244,00	2 440,00
	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	6,000	9 135,00	54 810,00
	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	4,000	4 200,00	16 800,00
	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	300,000	27,00	8 100,00
	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	300,000	31,00	9 300,00
	5911113110	Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy UIC60	t	2,200	6 615,00	14 553,00
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 650,00	39 650,00
	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.	m	160,000	17,00	2 720,00
					celkem Kč / akce	171 548,00

Cena celkem bez DPH:		171 548,00
upřesňující podmínky akce		
Výměna výhybkových pražců		